
(‘r

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Jihoměstská majetková a.s.
zapsaná do obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B vložce číslo
12900
se sídlem: Ocelíkova 672/1, PSČ 149 00 Praha 4 -Háje
zastoupená: Ing. Vladimírem Cervíčkem, prokuristou a ředitelem akciové
společnosti
IC: 28199081
DIČ: CZ 28199081
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 108735359/0800
telefon: +420 226 801 200
email: info @jihomestska.cz

(dáte jen „Dárce“)

a

KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO o.p.s.
ICO: 279 11 225
se sídlem: Praha 4, Malenická 1784, PSČ 148 00
zastoupený: ředitelkou Ivou Molenovou

(dále jen „Obdarovaný“)

(společně jako „smluvní strany“)

spolu uzavřeli tuto darovací smlouvu

I.

Předmět daru

Dárce prohlašuje, že se zavazuje poskytnout obdarovanému dar na pořádání
reprezentačního plesu MC Praha 11 ve formě 6 dárkových košů v hodnotě 8.495, - Kč
(slovy: osmtisícčyřistadevadesátpět) na výhry v tombole, jejíž výtěžek je určen pro Fond
ohrožených dětí z.s. a peněžní dar ve výši 41.505, - Kč (slovy: čtyřicetjednatisícpětsetpět
korun českých) (dále jen „Dar“), přičemž fin. částka bude připsána na účet obdarovaného
Č. ú. 106 958 399/0800 do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se využít jej ke sjednanému účelu.

2. Dárce s darem nespojuje žádnou protislužbu ze strany Obdarovaného s tou výjimkou, kdy
Obdarovaný může uvést Dárce jako sponzora v oficiálních dokumentech vztahujících se k

společenským akcím s účastí obdarovaného, rozhovory, jež jsou v souvislosti s akcí



poskytovány, jakož i s obrazovou prezentací opatřenou v souvislosti s akcí označenou v či.
Iodst. 1.

III.
Ostatní ujednání

1. Obdarovaný dále bere na vědomí, že dárce se může domáhat v souladu s ustanovením
2072 odst. 2 zákona č. 89/20 12 Sb. vrácení daru v případě použití daru na jiný účel, než
výše sjednaný což bude považováno za závažné porušení této smlouvy.

Iv.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, a že byla uzavřena
dobrovolně po vzájemném ujednání podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, ne pod
nátlakem, ani v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, že Dárce i Obdarovaný obdrží po
jednom vyhotovení. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně a se souhlasem
obou smluvních stran.

3. Poskytnutí daru bylo odsouhlaseno představenstvem Jihoměstské majetkové a.s. na jeho
zasedání dne 5. 3. 2019

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO O.p.S.
V Praze dne...‘ ..F qJ Mpnik 7784. 148 OO Praha 4


